Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 10.02.2014г                                                                                                                     №  11
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 05.12.2013 № 110/1

«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 05.12.2013 № 110/1 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложении 2 дополнить строками 166 – 183 следующего содержания:
	166
	0117421
	Финансовое обеспечение расходов на введение дополнительных мест в системе дошкольного образования детей посредством реконструкции и капитального ремонта зданий под дошкольные образовательные учреждения, реконструкции и капитального ремонта зданий образовательных учреждений для создания условий, позволяющих реализовать основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей, а также приобретение оборудования, мебели в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	167
	0117557
	Финансовое обеспечение расходов на строительство и реконструкцию зданий дошкольных образовательных учреждений по разработанной проектно-сметной документации в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	168
	0927491
	Приобретение и установка дорожных знаков на участках автодорог местного значения вблизи детского учреждения (школы), на проезжей части которых возможно появление детей, в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения"

	169
	0917508
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений за счет дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог"

	170
	9628580
	Расходы, связанные с уплатой исполнительного листа ВС № 053560363 от 26.12.2013г. к Администрации города Шарыпово

	171
	0538734
	Финансовое обеспечение расходов, направляемых на повышение размеров оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в соответствии с указами Президента Российской Федерации в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	172
	0538510
	Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей  в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	173
	0518734
	Финансовое обеспечение расходов, направляемых на повышение размеров оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в соответствии с указами Президента Российской Федерации в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия"

	174
	0528734
	Финансовое обеспечение расходов, направляемых на повышение размеров оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в соответствии с указами Президента Российской Федерации в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	175
	0537485
	Оснащение муниципальных музеев и библиотек Красноярского края программным обеспечением, в том числе для ведения электронного каталога в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	176
	0537488
	Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований Красноярского края в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	177
	0547475
	Финансовое обеспечение расходов на капитальный ремонт, реконструкцию зданий, помещений, проведение противопожарных мероприятий в муниципальных архивах края в рамках подпрограммы "Развитие архивного дела в городе Шарыпово"

	178
	0547477
	Приобретение (замену) и монтаж стеллажного оборудования (передвижные и (или) стационарные стеллажи) в рамках подпрограммы "Развитие архивного дела в городе Шарыпово"

	179
	0547478
	Оцифровка (перевод в электронный формат ПК «Архивный фонд») описей дел муниципальных архивов края в рамках подпрограммы "Развитие архивного дела в городе Шарыпово"

	180
	0547479
	Приобретение веб-камер для муниципальных архивов в целях обеспечения их участия в мероприятиях в режиме on-line в рамках подпрограммы "Развитие архивного дела в городе Шарыпово"

	181
	0628734
	Финансовое обеспечение расходов, направляемых на повышение размеров оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в соответствии с указами Президента Российской Федерации в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	182
	0638734
	Финансовое обеспечение расходов, направляемых на повышение размеров оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в соответствии с указами Президента Российской Федерации в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	183
	0638510
	Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей  в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву.
3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А.Гришина